

Viljandi Paalalinna Kooli hoolekogu 2017/18 õa koosoleku protokoll nr 2

Koosoleku kuupäev: 09.10.2017

Koosoleku algus 18.00 ja lõpp 19.40

Koosoleku toimumise koht: Paala tee 46, Viljandi

Osa võtnud hoolekogu liikmed: Krista Kukk, Hille Alver, Reniita Romann, Agne Närripä, Juhan-Mart Salumäe, Reet Lubi.

Koosolekust võtsid osa kooli õppejuht Tiina Pihlak ja kooli direktor Aavo Palo.

Päevakord: 1. Kooli arengukava 2017-2020

2. Kooli kodukord
3. Hindamisjuhend
4. Küsimused

I

Kuulati kooli direktor Aavo Palo ülevaadet arengukava koostamise protsessist.

Hoolekogu liikmed olid saanud arengukava tutvumiseks e-kirjaga ning tegid parandusettepanekuid (vormistuse kohta, keelelisi märkusi).

Tehti ettepanek lisada juurde tabelisse üks lahter - „soovitud tulemus“. Arengukava on ajas muutuv dokument, juurde tuleks sõnastada tulemused selleks hetkeks, kui dokumenti muudetakse.

Hoolekogu soovib septembris infot õppeaastaks seatud eesmärkidest ning saada kokkuvõtet nende täitmisest.

Hoolekogu otsustas, et üldhinnang arengukavale on heaks kiitev.

II

Kuulati direktor Aavo Palot ja õppejuht Tiina Pihlakut, kes tutvustasid kooli kodukorda ja sellesse õpetajate koostöörühmades tehtud parandusi ning muudatusi.

Hoolekogu andis heakskiidu kooli kodukorrale ja vajadusel võetakse see uuesti töösse.

III

Kuulati direktor Aavo Palot ja õppejuht Tiina Pihlakut , kes tutvustasid hindamisjuhendit.

Hindamisjuhend on õpetajate koostöörühmades läbi arutatud.

Hoolekogu andis heakskiidu ja vajadusel võetakse see uuesti töösse, kui on uut infot või uusi suundi.

IV

Direktor Aavo Palo ja õppejuht Tiina Pihlak vastasid hoolekogu liikmete küsimustele.

Agne Närripä esitas küsimuse kahe klassijuhataja süsteemi kohta 4.klassides.

Krista Kukk esitas küsimuse üldkoosoleku protokollimise kohta.

Krista Kukk esitas küsimuse remondi ajaks vajaminevate asenduspindade kohta.

Reniita Romann esitas küsimuse kiusamise kohta (tegeletakse kiusajaga, tuleks tegeleda ka kiusatavaga).

Reniita Romann esitas küsimuse 3.a klassi inglise keele tunnis aset leidnud vahejuhtumi kohta.

Hoolekogu tegi ettepaneku kaardistada õpetajate koolitusvajadus konfliktide lahendamiseks. Soovitati pöörata konfliktide puhul tähelepanu mõlemale osapoolele, kutsuda kooli esinema noorsoopolitseinikke juba alates I kooliastmest.

Koosoleku juhataja Krista Kukk

Protokollija Hille Alver

